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RESEAU IMMOBILIER

Votre conseiller : Maélle ROUJAS
LA FERTE GAUCHER

23 rue de Paris

77320 LA FERTE GAUCHER

Email : m.roujas@histoiresdhome.fr

Tél : 0164040887

Tél mobile : 06.88.39.50.88
www.lafertegaucher.histoiresdhome.fr

A VENDRE MAISON - 295 m? env. - CHOISY EN BRIE - 388 000 euros

Aménagements extérieurs

Dans votre agence HISTOIRES
D'

CHOISY-EN-BRIE, a quelques pas des
écoles, des commerces et des
transports, cette maison indépendante au
charme authentique est édifiée sur une
parcelle entierement cléturée de 1

878m?2. Vous pourrez profiter d'une
superficie de 295m? habitable, le tout
ameénage avec gout.

L'entrée se fait par un portail
automatique, menant a une allée qui
permet le stationnement de plusieurs
véhicules.

HOME. Située sur la commune de

Informations financiéres

Style de construction :

Toiture :
Vitrage :
Huisseries :
Terrasses :

Assainissement :

Ancien
Tuiles
Double
Bois

1

Tout a I'égout

Aménagements intérieurs

Piéces : 10

Chambres : 6 dont 1 au rez-de-chaussée
Cuisine : AMENAGEE

Salles de bains : 2

Salles d'eau : 1

Chauffage : INDIVIDUEL/ELECTRIQUE
Cheminée : oui

Eau chaude : Ballon/Chauffe eau électrique
Eau froide : Ballon

Caves : 1

Greniers : 1

Stationnement

Parkings extérieurs : 5

Prix de vente :

Honoraires a charge :

388 000 euros

du vendeur

Impéts / taxes / travaux

Taxe fonciére :

1 650 euros/an

Classe énergie et classe climat

Consommation énergetique

en kKWhEP/m2.an

1512230 P
2314330

3314450

logement économe

Emission de gaz a effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

faible émission de GES

s A

6a10 B
11320 C
21435 D

E 324
F

logement énergivore

forte émission de GES
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Surfaces détaillées

Entree :

Cuisine :

Salle a manger :

Salon :

We:
Chambre 1 :
Veranda :
Buanderie :
Cellier :
Atelier :

Couloir :

Salle de bains :

Salle de bains :

Chambre 2 :
Chambre 3 :
Chambre 4 :
Chambre 5 :
Mezzanine :
Bureau :
Piece :

Piece :

15,8 m?

22,0 m?

41,8 m?

18,3 m?

1,6 m?

10,4 m?

26,7 m?

10,6 m?

utile : 7,7 m?
utile : 10,5 m?
11,6 m?

12,0 m?

10,3 m?

13,9 m?

15,3 m?

14,0 m?

15,9 m?

16,2 m?

14,9 m?

239 m?

utile : 11,0 m?



